



LEQUIST Rådgivning ApS

**Gøgevej 22
4040 Jyllinge**

CVR nr. 38 42 36 06

**Årsrapport for 2019/2020
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. august 2020
Dirigent

Navn: Lis Engquist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

LEQUIST Rådgivning ApS
Gøgevej 22
4040 Jyllinge

CVR nr.: 38 42 36 06
Stiftet: 17. februar 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Lis Engquist, Gøgevej 22, 4040 Jyllinge

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 21, og et underskud på tkr. 21 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men ledelsen forventer et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		164.926	210
Personaleomkostninger	1	-183.679	-162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.758</u>	<u>-15</u>
Driftsresultat		-20.511	33
Andre finansielle omkostninger		<u>-191</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-20.702	33
Skat af årets resultat	3	<u>178</u>	<u>-7</u>
Årets resultat		<u>-20.524</u>	<u>26</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-20.524</u>	<u>26</u>
I alt disponering		<u>-20.524</u>	<u>26</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note	2018/2019	<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>2</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.630	51
Andre tilgodehavender		<u>7.122</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt		<u>77.752</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger		<u>60.540</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>138.292</u>	<u>141</u>
Aktiver i alt		<u>138.292</u>	<u>143</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	7.090	28
Egenkapital i alt	57.090	78
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	8
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	8
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10
Selskabsskat	7.964	0
Anden gæld	62.238	47
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	81.202	57
Gældsforpligtigelser i alt	81.202	65
Passiver i alt	138.292	143

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	27.614
Årets resultat	0	-20.524
	0	-20.524
Egenkapital, ultimo	50.000	7.090
Egenkapital, ultimo		57.090

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	179.148	159
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>4.531</u>	<u>3</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>183.679</u>	<u>162</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.758</u>	<u>15</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.758</u>	<u>15</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8
Regulering af udskudt skat	<u>-178</u>	<u>-1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-178</u>	<u>7</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>34.215</u>	<u>35</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>34.215</u>	<u>35</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-32.457	-18
Årets afskrivninger	<u>-1.758</u>	<u>-15</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-34.215</u>	<u>-33</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2</u>